



Bilene våre



Fagernes

Vår første butikk holder fortsatt koken takket være denne gjengen!



Jubilanter på Ås

Vi gratulerer tiåringene med vel overstått 🥳

Feilfakturering

Fortsatt mottar vi enkelte fakturaer som er adressert feil. Dette medfører kostnader og forsinkelser i betalinger. Det er svært viktig at man oppgir korrekt fakturainformasjon:

Postadresse:

**NLM Gjenbruk,
c/o Knif Regnskap,
Bergtorasvei 120,
4633 Kristiansand S.**

Fakturamottak:

EHF: **889 391 162**,

eller e-post:

kunde0202@krbilag.no

Fakturaer **må** merkes med avdelingsnavn.

Bedre er en tørr brødbit i ro og fred enn huset fullt av festmat og krangel.

Ord 17,1

NLM Gjenbruks biler er viktig for butikkene, både for å ha mulighet til å hente og levere varer, samt bortkjøring av avfall.

For at bilen skal fungere godt til formålet og ikke tape seg for mye i verdi, er det viktig med godt vedlikehold. Dette gjelder både dekk, EU-kontroll, service, kontroll av løftelem, eller andre nødvendige utbedringer. *Hver butikk skal ha en egen bilansvarlig som sørger for at dette blir utført.* Et kostnadsoverslag for reparasjoner og vedlikehold fra et lokalt verksted må godkjennes før utbedring, og

deretter sendes fakturaen til vår samarbeidspartner Auto Plan. Det skal ligge et servicekort i bilen sammen med drivstoffkortene. Av og til er man uheldig slik at det blir en skade på bilen. Husk at ved alle trafikkuhell, *også egenforskyldte som ikke involverer andre biler*, så må det fylles ut skademelding. Dette må gjøres av sjåføren som hadde uhellet. Skademeldingen sendes så til administrasjonen som vurderer sammen med forsikringsselskapet om dette skal dekkes av dem eller av NLM Gjenbruk. **Kontakt Tom Røseberg (se neste side) om du har bilrelaterte spørsmål!**

ØKONOMI

Omsetning t.o.m. april 2019 er kr. **21 496 153,-**
En økning fra fjorårets omsetning på kr. **20 122 621,-**

MANDAL #35

Hvis Herren vil, blir Mandal en attraksjon rikere når vi åpner butikk nr. 35 i september.

Følg med for mer informasjon i tiden som kommer!

PORTO!

Underfrankerte brev medfører et stort straffegebyr, og fra 01.07 øker takstene ytterligere. Sjekk posten.no/nye-priser for nye portotakster. (Husk: e-post er **gratis!**)

Bjarte har ordet:

Jeg vil igjen bruke anledningen til å oppmuntre og takke.

Innsatsen dere legger ned uke etter uke **betyr noe!** Det betyr noe positivt for miljøet, gjenbruk er noe av det aller viktigste vi kan gjøre. Det gir folk mulighet til å lære seg å lese og skrive, ja nye muligheter i livet. Det gir folk mulighet til å få helsehjelp, ja liv reddes. Det gir folk tilgang til rent vann, det mest essensielle for alle mennesker. Det gir folk en sosial og en lokal møteplass, i butikken. Butikker vi ønsker skal være unike, kreative og sosiale. **Dere er med å skape bærekraft!**

Søk opp og les om Verdens bærekrafts mål (FNs). Når vi ser hva FN mener er det viktigste fremover for mennesker og planeten, ja så er vi med og bidrar på de aller fleste områder, direkte eller indirekte. Ta gjerne en kikk på vår nettside: www.skolehelsevann.no - der kan dere lese mer om hva pengene går til. Kan være greit for sin egen del, men også i møte med givere og kunder.

PS: Det blir Regionskonferanser til høsten - følg med!

KENYA-TUR:

Vi sender ut påmeldings-informasjon neste uke!

ADMINISTRASJONEN

Tlf 40 44 34 50



Bjarte: Daglig leder. Overordnet ansvar, avtaleansvarlig m.m. (brydland@nlmgjenbruk.no)



Tommy: Administrasjonsleder. Økonomi, kasseansvarlig m.m. (teriksen@nlmgjenbruk.no)



Alise: Informasjon, marked og butikkoppfølging. (anystoyl@nlmgjenbruk.no)



Aleksander: Design, konsept og utviklingsansvarlig. (aenne@nlmgjenbruk.no)



Kjersti: Prosjektkoordinator Trøndelag (kstavran@nlmgjenbruk.no)



Tom (frivillig): Bilansvarlig (trosberg@nlmgjenbruk.no)

Nytt fra NLM Miljø

Vi innfører nå et merke-system for butikkreturen.

I forrige Gjenbruksnytt skrev vi om nye produkter (dyner, puter og tekstiler) som kan pakkes for seg og budskapet har blitt godt mottatt av butikkene.

Butikkreturen av klær og Nips har blitt en etterspurt vare for eksport etter hvert som våre frivillige har blitt flinke til å sortere kvaliteten kunden etterspør. Filler var ikke ønsket fra våre kunder i dag, men vi skal forske mer på det. Enn så lenge må det leveres på gjenvinningsstasjoner lokalt – da kommer det på rett plass foreløpig. Det er gjort en solid jobb i butikkene for å bedre kvaliteten som gjør at varene er etterspurt, det er vi glad for.

For å lette arbeidet har vi nå et merkingssystem som skal innføres i

de butikkene som i dag leverer for eksport, og de som ikke har startet arbeidet kan etterspørre muligheten og kanskje løser vi logistikken der hvor vi i dag ikke har logistikk på plass.



NLM SL, NLM DP og NLM TCT.

Teksten står på Norsk og Engelsk slik at vi og kunden er trygg på innholdet. Merkesystemet sendes ut fortløpende til de butikkene som pakker for eksport i dag. Klislappene i A6

format festes til den blanke søppelsekken, samt en lik plakat i A4 som plasseres over sekken der hvor varen pakkes ned.

Sekken for butikkretur skal alltid være transparent. Kvaliteten skal være så god at andre kan ha glede av å kjøpe varen. Følgende varer pakkes som tidligere: NLM Nips og NLM Original – rett fra boksen.

Vi forbereder oss for fremtiden

En samtale med tidligere fagdirektør i Avfall Norge, Henrik Lystad, signaliserer at myndighetene på litt sikt vil tenkelig føre mer kontroll med gjenbruksvirksomhetene, ideelle aktører og ildsjeler som sender varer ut av landet og det er viktig at vi er forberedt, ved å skape en transparent verdikjede og en trygg utførsel av varer. Å pakke varer i kategorier er en del av forberedelsene.